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Olsztyn, dnia  17-06-2021 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

                                                                                              do wiadomości  uczestników postępowania 

 

PYTANIA   I  ODPOWIEDZI  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego   
na dostawę sprzętu jednorazowego użytku bo badań i zabiegów diagnostyczno – 
interwencyjnych  (Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej, Ogłoszenie nr 2021/S 102-266518 z dnia  
28 maja 2021r.) 
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień  publicznych, 

informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące 

wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

Część nr 1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 1 cewników diagnostycznych o dwóch 

różnych średnicach wewnętrznych przy 5F do prawej (0.045”) i lewej tętnicy (0.047”)? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę  na powyższe, przy zachowaniu 

pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Część nr 16 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby stengraft wieńcowy dostarczany był w ramach umowy 

sukcesywnej, a nie umowy komisowej? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę  na powyższe, przy zachowaniu 

pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Część nr 22 

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 2 części 22 

formularza cenowego (załącznika nr 2 do swz) prowadników ultra sztywnych amplatz o dostępnych 

średnicach tylko 0.035”. Pozostałe parametry zgodnie z swz. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę  na powyższe, przy zachowaniu 

pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
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Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 8 części 22 

formularza cenowego (załącznika nr 2 do swz) prowadników hydrofilnych o dostępnych średnicach 

0.018” i 0.035” dla shaftu standardowego i 0.035” dla shaftu sztywnego w długościach 80, 150, 180, 

260 i 320cm. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę  na powyższe, przy zachowaniu 

pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 13 części 22 

formularza cenowego (załącznika nr 2 do swz) cewników balonowych przeznaczonych do czasowego 

zamknięcia dużych naczyń o średnicy 9 lub 10F kompatybilny z koszulką 12 lub 14F i prowadnikiem 

0.035”. Maksymalna średnica wypełnionego balonu – 32mm (30ml) przy długości długości shaftu 

120cm dla cewników o średnicy 9F lub – 46mm (60ml) przy długości shaftu 140cm dla cewników o 

średnicy 10F. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę  na powyższe, przy zachowaniu 

pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 24 części 22 

formularza cenowego (załącznika nr 2 do swz) filtrów platynowych do żyły głównej dolnej 

uniwersalny – z dostępu udowego lub szyjnego o długości 49-50mm. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę  na powyższe, przy zachowaniu 

pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Część nr 24 

poz. 1.  

Prosimy o dopuszczenie: 

- Mikrocewnik o długości całkowitej 155cm, kompatybilny z prowadnikiem maksymalnie 0,014”, 

oraz z cewnikiem prowadzącym o min. św. wewn. 0,05” (1,28mm) dla rozmiaru 14 i 0,035” (0,89mm) 

dla rozmiaru 10 

- Mikrocewnik o średnicy zewnętrznej 2,1/1,7F lub 2,4/1,9F 

Pozostałe wymogi pozostają bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę  na powyższe, przy zachowaniu 

pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

poz. 5.  

Z uwagi na wycofanie z rynku mikrocewnika o podanej w SIWZ charakterystyce prosimy o 

wyłaczenie z pakietu niniejszej pozycji. 
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Odpowiedź: Zamawiający informuje, że niniejszym wykreśla w/wym. pozycję z części.  W 

powyższym zakresie dokonano stosownej modyfikacji treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia.  

 

poz. 7 i 8.  

Prosimy o dopuszczenie Mikroprowadnik o długości całkowitej 200cm i 205cm wykonany ze stali 

medycznej i zakończeniu w postaci oplotu platynowego o długości 5 lub 10cm. Średnica prowadnika 

0,008” lub 0,014” na całej długości. Pozostałe wymogi pozostają bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę  na powyższe, przy zachowaniu 

pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

poz. 9.  

Prosimy o dopuszczenie  Balonu o średnicy przejścia (crossing profile) 2, 2 ; 2,5 i 3,0F . Pozostałe 

wymogi pozostają bez  zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę  na powyższe, przy zachowaniu 

pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

poz. 10.  

Z uwagi na wycofanie z rynku adaptera podwójne Y o podanej w SIWZ charakterystyce prosimy o 

wyłaczenie z pakietu niniejszej pozycji. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że niniejszym wykreśla w/wym. pozycję z części.  W 

powyższym zakresie dokonano stosownej modyfikacji treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

poz. 11.  

Prosimy o dopuszczenie  Balonu o średnicy przejścia (crossing profile) 2, 2F . Pozostałe wymogi 

pozostają bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę  na powyższe, przy zachowaniu 

pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

poz. 13.  

Prosimy o dopuszczenie stentu posiadającego: Trzy markery platynowe na dalszym końcu stentu, 

jeden marker na bliższym końcu (dot. Stentu 3- 4mm). Cztery markery platynowe na dalszym końcu 

stentu, jeden marker na bliższym końcu (dot. Stentu 5-6mm) . Pozostałe wymogi pozostają bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę  na powyższe, przy zachowaniu 

pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
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poz. 14.  

Prosimy o dopuszczenie mikrocewnik o średnicy zewnętrznej 2,7/2,4F. Pozostałe wymogi pozostają 

bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę  na powyższe, przy zachowaniu 

pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

poz. 16.  

Z uwagi na wycofanie z rynku mikrokleszczy o podanej w SIWZ charakterystyce prosimy o 

pozwolenie na zaoferowanie równoważnego produktu w postaci pętli do usuwania ciał opcych o 

następujących parametrach: Pętla zaciskowa odchodząca prostopadle pod kątem 90 stopni od trzonu. 

Wysoce radiocieniująca, wykonana z pozłacanego drutu wolframowego. Średnice pętli: 5.0 mm; 10.0 

mm; 15.0 mm; 20.0 mm; 25.0 mm; 30.0 mm; 35.0 mm. Średnice mikropętli: 2.0 mm; 4.0 mm; 7.0 

mm; Długość pętli od 65 cm do 200 cm. W komplecie: pętla, cewnik i torquer. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę  na powyższe, przy zachowaniu 

pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

poz. 17.  

Prosimy o dopuszczenie mikrocewnik o średnicy zewnętrznej 2,7/2,4F. Pozostałe wymogi pozostają 

bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę  na powyższe, przy zachowaniu 

pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

poz. 20.  

Prosimy o dopuszczenie Kopolimer (etylen z alkoholem winylowym) EVOH. DMSO (sulfotlenek 

dimetylowy) jako rozpuszczalnik do EVOH. Zawiera rozdrobniony proszek tantalu.. Pozostałe 

wymogi pozostają bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę  na powyższe, przy zachowaniu 

pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

poz. 21.  

Prosimy o możliwość zaoferowania: 

- Mikrocewnik o średnicy zewnętrznej 2,7-1,5F prox/dyst i świetle wewnętrznym 0,013” 

- Mikrocewnik o dystalnym segmencie o długości 25 cm 

- mikrocewnik bez mandrynu ułatwiającego wprowadzenie do cewnika prowadzącego (wersja „non 

stilet”) . Pozostałe wymogi pozostają bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę  na powyższe, przy zachowaniu 

pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
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poz. 24.  

Prosimy o możliwość zaoferowania Dwie średnice urządzenia 4 i 6 mm i długość 20/24/40mm. 

Pozostałe wymogi pozostają bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę  na powyższe, przy zachowaniu 

pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

poz. 25.  

Prosimy o możliwość zaoferowania w zamian za wyszczególniony w części 24 poz. 25, mikrocewnik 

o następującej charakterystyce: 

- System dostawczy Mikrocewnik o długości całkowitej 158, kompatybilny z prowadnikiem 

maksymalnie 0,018, mikrocewnik o średnicy zewnętrznej 2,4/2,7F prox/dyst i średnicy wewnętrznej 

0,021”, posiadający dwa markery odległe od siebie 3cm lub jeden dystalny marker, cewnik pokrywany 

hydrofilnie. 

- Mikrocewnik o długości całkowitej 135cm, kompatybilny z prowadnikiem maksymalnie 0,021, 

mikrocewnik o średnicy zewnętrznej 2,8F i średnicy wewnętrznej 0,027”, posiadający jeden dystalny 

marker, cewnik pokrywany hydrofilnie. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę  na powyższe, przy zachowaniu 

pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

poz. 31.  

Prosimy o dopuszczenie: Rurka aspiracyjna łącząca cewnik z kanistrem i pompą aspiracyjną, 

rurka o świetle wewnętrznym 0,110" i długości 112", odcinek dystalny o długości 7". 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę  na powyższe, przy zachowaniu 

pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Część nr 25 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części nr 25 poz. 1 spiral embolizacyjnych 

pokrywanych, odczepianych elektromechanicznie, spiral platynowych pokrywanych polimerem – 

hydrożelem zwiększającym objętości spirali w zależności od jej grubości z system odczepiania 

gwarantującym dźwiękową i wizualną sygnalizację odczepienia spirali – czas odczepienia 3 sekundy, 

spirale z możliwością repozycjonowania wewnątrz worka tętniaka, spirale o średnicy pierwotnego 

zwoju: 0,010” i 0,018 ‘’, spirale o różnych wymiarach średnic i długości?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę  na powyższe, przy zachowaniu 

pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
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Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części nr 25 poz. 13 cewnika o średnicy 

zewnętrznej 5F i długości 115 cm i 125 cm oraz cewnika o średnicy zewnętrznej 6F i długości 115 

cm, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę  na powyższe, przy zachowaniu 

pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części nr 25 poz. 14 cewnika o średnicy 

zewnętrznej 6F i długości 125 cm oraz 131 cm, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę  na powyższe, przy zachowaniu 

pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Część nr 31 

Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie (wydzielenie) z części nr 31 pozycji numer 2?  Pozwoli to 

nam na złożenie oferty na pozostałą część pakietu. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie 

oferty przetargowej zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia.  

 

Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie (wydzielenie) z części nr 31 pozycji numer 3c (pozycje 3a 

oraz 3b bez zmian) ?  Pozwoli to nam na złożenie oferty na pozostałą część pakietu. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie 

oferty przetargowej zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia.  

 

Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie (wydzielenie) z części nr 31 pozycji numer 4?  Pozwoli to 

nam na złożenie oferty na pozostałą część pakietu. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie 

oferty przetargowej zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia.  

 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie  części nr 31  w pozycji numer 13 stentu o parametrach: 

średnice 5-8mm, długości 20-150mm, pozostałe parametry bez zmian?  Pozwoli to nam na złożenie 

oferty na pozostałą część pakietu. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę  na powyższe, przy zachowaniu 

pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Czy w ramach  zadania  31 Zamawiający dopuści produkty o zbliżonych parametrach: 
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- w pozycji 10: Cewnik balonowy 0,018” 

 system OTW 

 średnice: 2/2,5/3/3,5/4/4,5/5/6/7mm 

 długości: 20/40/60/80/120/150/200/250/300mm zależnie od średnicy balonu 

 długość shaftu: 90 i 130cm oraz 180cm dla niektórych parametrów cewnika  

 RBP 12-22 atm 

 rozmiar koszulki 4F -5F 

 2 platynoirydowe markery doskonale widoczne w skopii umieszczone na końcach części 

cylindrycznej balonu 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie 

oferty przetargowej zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

- w pozycji 11: Cewnik balonowy 0,014” 

 cewnik OTW (średnice balonu od 1,5 do 4,0 mm dla wersji OTW) lub RX (średnice: 

2/2,5/3/3,5/4mm) 

 średnice: 1,5/2/2,5/3/3,5/4mm 

 długości: 20/40/80/120/150/210mm (dla dł. 210 – tylko system RX)  

 wersja z balonem taperowanym dla długości balonu 210 mm oraz średnic 2,0/2,5, 2,5/3,0, 

3,0/3,5, 3,5/4,0 mm 

 RBP 14-16atm 

 długość shaftu 90cm, 120cm, 150 cm oraz 170 cm – w zależności od rozmiaru balonu 

 rozmiar koszulki 4F  

 markery doskonale widoczne w skopii, dodatkowo balony o długości 150 i 210 mm 

posiadają dwa markery w środkowej części 

 atraumatyczna końcówka o profilu 0,017" 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie 

oferty przetargowej zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

- w pozycji 12:  Cewnik balonowy do tętnicy szyjnej w systemie RX 

 Stent wykonany z nitinolu, posiadający tantalowe markery na końcach, typu 

otwartokomórkowego.  

 Stent dostarczany w cewniku typu "rapid exchange", kompatybilny z cewnikiem 

prowadzącym 6F dla wszystkich rozmiarów, kompatybilny z prowadnikiem 0,014". Stenty 
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proste o rozmiarach 6, 7, 8, 9, 10mm i długościach 20, 30, 40, 60mm. Stenty zwężające się o 

rozmiarach 8x6mm oraz 10x7mm i długościach 30 i 40mm.  

 Stenty zwężające się posiadające dodatkowy marker na cewniku wewnętrznym systemu 

dostawczego obrazujący segment środkowy stentu między częścią węższą a szerszą.  

 Stent o zerowej skracalności, wyposażony w system zapobiegający przemieszczeniu stentu 

dystalnie podczas otwierania. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie 

oferty przetargowej zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

- w pozycji 13: Stent samorozprężalny obwodowy – zgodnie z SWZ  

 

 - w pozycji 14: Stent samorozprężalny obwodowy - zgodnie z SWZ 

 

- w pozycji 17: Spirale odczepialne 

• Odczepialne spirale obwodowe przeznaczone do żylnej i tętniczej embolizacji wykonane z 

platyny, pokryte włóknami PGLA 

• Charakteryzują się precyzyjnym umiejscowieniem, szybko redukując przepływ 

• Koile przyjmujące kształt helikalny lub 3D 

• Szeroki zakres rozmiarów:  średnice: 2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,14,15,16,18,20mm; długości: 

4,6,8,10,15,20,30,40,50cm 

• Zewnętrzny system odczepiania  

• Możliwość repozycjonowania koili 

• Kształt koili 3D ułatwiający wypełnienie sferycznych zmian  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie 

oferty przetargowej zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

Część nr 32 

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie inflatora ( strzykawki wysokociśnieniowej) o 

pojemności 20 ml i wytrzymałości do 30 atmosfer. Pozostałe warunki SIWZ spełnione. Proponowany 

inflator znany jest w wielu pracowniach w Polsce i cieszy się nienaganną opinią. 



D Z P Z / 3 3 3 / 1 3 U E P N / 2 0 2 1  

 9 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie 

oferty przetargowej zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

 

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie inflatora o rękojeści pistoletowej o pojemności 20 ml 

i wytrzymałości 30 atm. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę  na powyższe, przy zachowaniu 

pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

 

Część nr 34  

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 2 i 3 z Części 34 i utworzenie z nich osobnego 

pakietu, co co umożliwi złożenie konkurencyjnej cenowo oferty? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie 

oferty przetargowej zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

Czy w ramach tego zadania Zamawiający dopuści produkty o nieznacznie zmienionych parametrach: 

- w pozycji 2: Cewnik balonowy 0,014” – o długościach w zakresie 20-210cm, reszta parametrów 

zgodnie z SWZ 

- w pozycji 3: Cewnik balonowy 0,018” – o szerszym zakresie długości: 20- 300 mm , wszystkie 

parametry zgodne z SWZ  
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Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie 

oferty przetargowej zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 34 pkt 4 introducer zbrojony o długościach: 45 cm (cross i 

prosty), 65 cm (prosty) i 90 cm (prosty), pozostałe parametry SWZ pozostają bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę  na powyższe, przy zachowaniu 

pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Część nr 37 

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 2 i 3  oraz 7 z Części 37 i utworzenie z nich 

osobnego pakietu, co co umożliwi złożenie konkurencyjnej cenowo oferty 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie 

oferty przetargowej zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

Czy w ramach tego zadania Zamawiający dopuści produkty o zbliżonych parametrach: 

- w pozycji 2:  Cewnik balonowy do tętnicy szyjnej w systemie RX 

 Stent wykonany z nitinolu, posiadający tantalowe markery na końcach, typu 

otwartokomórkowego  

 Stent dostarczany w cewniku typu "rapid exchange", kompatybilny z cewnikiem 

prowadzącym 6F dla wszystkich rozmiarów, kompatybilny z prowadnikiem 0,014". Stenty 

proste o rozmiarach 6, 7, 8, 9, 10mm i długościach 20, 30, 40, 60mm. Stenty zwężające się o 

rozmiarach 8x6mm oraz 10x7mm i długościach 30 i 40mm.  

 Stenty zwężające się posiadające dodatkowy marker na cewniku wewnętrznym systemu 

dostawczego obrazujący segment środkowy stentu między częścią węższą a szerszą.  

 Stent o zerowej skracalności, wyposażony w system zapobiegający przemieszczeniu stentu 

dystalnie podczas otwierania. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę  na powyższe, przy zachowaniu 

pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

- w pozycji 3: System protekcji dystalnej - dostępny tylko na prowadniku niezależnym, reszta 

parametrów zgodnie z SWZ 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę  na powyższe, przy zachowaniu 

pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
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- w pozycji 7: Stenty na balonie do naczyń nerkowych – stent wyknany ze stali medycznej, RBP 14 

lub 15 atm – w zależności od rozmiaru, dostępne długości od 10 do 24mm, reszta parametrów zgodna 

z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę  na powyższe, przy zachowaniu 

pozostałych wymogów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Część nr 38 

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 5 części formularza 

cenowego (załącznika nr 2 do swz) dużych koszulek wprowadzających o następujących parametrach: 

zestaw wprowadzający składający się z koszulki zbudowanej z elastycznego polimeru FEP 

wyposażonej w zastawkę hemostatyczną z kranikiem bocznym do płukania, długość koszulki 25cm i 

40 cm dla śr. 20F, długość 25cm dla śr. 22F i 24F oraz rozszerzacz naczyniowy o długości 41cm 

(koszula o dł. 25cm) i 56cm (koszula 40cm) doskonale dopasowany do koszulki i do prowadnika 

0,035”. Dostępne hydrofilne rozszerzacze o długości 45cm i śr. 14-26F. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie 

oferty przetargowej zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

Część nr 42 

Zasady równości i proporcjonalności nakładana na  zamawiającego obowiązek równego traktowania 

wszystkich wykonawców, które powinno występować na każdym etapie postępowania bez stosowania 

przywilejów ale także środków dyskryminujących wykonawców ze względu na ich właściwości 

dlatego proponujemy  ofertę lepszą  jako równoważną na  produkt , który nie wpływa na 

funkcjonalność użytkową przedmiotu zamówienia  umożliwia uzyskanie założonego w opisie 

przedmiotu zamówienia efektu leczenia i przeznaczenia za pomocą innych rozwiązań technicznych 

przy równoczesnym zapewnieniu rezultatów ekonomicznych: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do zamawiającego o dopuszczenie cewników do trombolizy o 

niewielkich różnicach technicznych, nie wpływających na funkcjonalność cewnika: 

Zestaw do trombolizy celowanej, Zawiera cewnik, prowadnik zamykający, Średnice cewników: 4F i 

5F; Długości cewników: 45cm,90cm,135cm, Długość segmentu infuzyjnego: Systemy 45 cm: 10 cm i 

20 cm, Systemy 90 cm i 135 cm: 2 cm 5 cm, 10 cm, 20 cm, 30 cm, 40 cm, 50 cm. Kompatybilny z 

prowadnikiem 0,035”; Prowadnik okluzyjny zapewniający szczelne zamknięcie otworu centralnego 

cewnika z zabezpieczeniem przed jego przemieszczaniem się oraz uszkodzeniem proksymalnej 

końcówki;  Szczeliny wykonane  wokół osi cewnika zapewniające jednolite podawanie środka 

terapeutycznego do całego światła zmiany; Szczeliny rozwierające się pod wpływem ciśnienia i 

zapewniające jednolite ciśnienie infuzji na całej długości segmentu infuzyjnego cewnika; Technologia 

wykonywania otworów zmniejszająca ryzyko ich zatykania się w trakcie infuzji Cewnik wyposażony 
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w dwa radiocieniujące markery ułatwiające pozycjonowanie. w przypadku  negatywnej odpowiedzi 

prosimy o   medyczne uzasadnienie odrzucenia  produktu o zaproponowanych cechach 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie 

oferty przetargowej zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

Pytania ogólne 

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 5 do SWZ poprzez nadanie § 5 ust. 2 następującego 

brzmienia: „Do chwili pobrania towaru z depozytu, towar pozostaje własnością Wykonawcy.” 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy 

projektu umowy będącego załącznikiem do Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 6 do SWZ poprzez nadanie § 7 ust. 2 następującego 

brzmienia: „Do chwili pobrania towaru z depozytu, towar pozostaje własnością Wykonawcy.” 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy 

projektu umowy będącego załącznikiem do Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 5 do SWZ poprzez dodanie § 5 ust. 15 o następującej treści: 

„Towar, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z depozytu przez Zamawiającego. 

W przypadku, gdyby Zamawiający posiadał w depozycie więcej niż jeden towar danego rodzaju, 

zobowiązuje się on wykorzystać w pierwszej kolejności towar z krótszym terminem ważności zgodnie 

z zasadą first expired/first out.” 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy 

projektu umowy będącego załącznikiem do Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 6 do SWZ poprzez dodanie § 7 ust. 15 o następującej treści: 

„Towar, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z depozytu przez Zamawiającego. 

W przypadku, gdyby Zamawiający posiadał w depozycie więcej niż jeden towar danego rodzaju, 

zobowiązuje się on wykorzystać w pierwszej kolejności towar z krótszym terminem ważności zgodnie 

z zasadą first expired/first out.” 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy 

projektu umowy będącego załącznikiem do Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

Zwracamy się   z zapytaniem do zamawiającego czy depozyt jest obowiązkowy  może  czy musi 

 być złożony depozyt ??  Zamawiający może przechowywać w depozycie asortyment Wykonawcy w 

ilości odpowiadającej 20% wartości asortymentu określonego w niniejszej umowie, tj. 

…………………………. zł.  
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Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w zakresie części, dla których przewidział zawarcie 

umowy komisowej, depozyt musi być utworzony, zgodnie z warunkami umowy.  

 

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 10, 11, 12, 13, 14 oraz 17 z Części 31 i 

utworzenie z nich osobnego pakietu, co co umożliwi złożenie konkurencyjnej cenowo oferty? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i oczekuje na złożenie 

oferty przetargowej zgodnej z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

 

Dotyczy: §2 umowy nr DZPZ/333/13UEPN/2021 (dla części 1,2,3,8,11,14,18,26,32,33,35,43)  

Prosimy o wydłużenie terminu dostarczenia towaru do 5 dni roboczych w zakresie części nr 35.  

Przy aktualnej sytuacji na globalnych rynkach, problemami z dostawami, transportem oraz z uwagi na 

fakt nieprzewidywalności terminu zakończenia tej trudnej sytuacji, określanej przez ustawodawcę 

krajowego i rząd jako epidemia a zatem siła wyższa termin do 2 dni roboczych może się okazać zbyt 

krótki i dla wielu Wykonawców wręcz niemożliwy do dotrzymania zaś wkalkulowanie ryzyka kar 

umownych w cenę oferowanych produktów może spowodować składania zawyżonych ofert co nie jest 

korzystne ani dla Zamawiającego ani dla pacjentów.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy 

projektu umowy będącego załącznikiem do Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Dotyczy: §7, ust 2 umowy nr DZPZ/333/13UEPN/2021 (dla części 1,2,3,8,11,14,18,26,32,33,35,43)  

Wykonawca wnosi o wyrażenie zgody na modyfikację minimalnego terminu ważności wyrobów 

medycznych w zakresie części nr 35, z 12 miesięcy do 6 miesięcy od daty dostarczenia lub 12 

miesięcy od daty produkcji dostarczonych wyrobów medycznych. Zwracamy uwagę, iż przedmiotowa 

umowa ma zostać zawarta na okres 24 miesięcy i będzie realizowana w częściach dowolnie 

wskazanych przez Zamawiającego ilościowo i jakościowo. Mając na uwadze powyższe 

zaproponowany przez Wykonawcę termin ważności dla znaczników w pełni zabezpiecza uzasadniony 

interes Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy 

projektu umowy będącego załącznikiem do Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu do umowy: „Zamawiający 

zobowiązuje się pobierać ze składu konsygnacyjnego sprzęt o najkrótszym terminie ważności, zgodnie 

z zasadą FEFO (first expired first out).“ 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy 

projektu umowy będącego załącznikiem do Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
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Czy w związku z zapisami w rozdziale VIII o braku wymogu złożenia przedmiotowych środków 

dowodowych konieczne jest złożenie wraz z ofertą jakichkolwiek dokumentów odnoszących się do 

przedmiotu zamówienia (np. ulotek), o których mowa w pkt. 1 rozdziału X swz ? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w niniejszym postepowaniu nie wymaga złożenia 

przedmiotowych środków dowodowych. Wymagane dokumenty, które należy złożyć na etapie 

składania ofert zostały określone w rozdz. IX Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

Prosimy o informację jakich dodatkowych dokumentów zamawiający wymaga w pkt. 3 (ostatni) 

rozdziału X swz, skoro nie zostały określone żadne szczególne warunki udziału w postępowaniu ? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie określił szczegółowych warunków udziału w 

postępowaniu. Zapis,  o którym mowa powyżej jest ogólny i dotyczy sytuacji, w której 

Wykonawca złożyłby dokumenty wyrażone w walucie innej, niż PLN. 

 
 
 

podpis osoby uprawnionej 
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